

## قطع نامه سوم و پی آمدهای آن

و در کنار رئیس جمهوری آمریکا جولان می دهد. در آلمان، دیگر «شرودر» باژست های معمار سازنده آلمان بزرگ و یک پارچه که برای همسایگان اروپائی و نیز آمریکارجز خوانی می کرد جای خود را به خانم مرکل داده که به آمریکا بمنزله برادر بزرگتر می نگرد و در انگلیس آقای براون بر سر کار است که شاید ظاهر مواضعش با باطن آنها کمتر از اسلافش تفاوت داشته باشد و صادقانه تر با آمریکا تعامل نماید. از روسیه و چین نیز بمناسبت روابط گسترده شان با غرب و بخصوص با آمریکا همچنان که قبلا نیز تجربه شده انتظار حمایت داشتن بپهوده است. در چنین شرایطی تصویب احتمالی قطع نامه سوم شورای امنیت چه عواقبی را برای میهن ما می تواند رقم بزند؟ آقایان پارامترها را کنار هم بچینید تغییرات فضای سیاسی جهان را درک کنید و بی جهت بر طبل یکدندگی و لجاجت و خود بزرگ بینی نکوبید و با هستی یک ملت ۷۰ میلیونی و کیان ملی ما بازی نکنید.

دلیل کاسته شد و کفه تفاهم و رفاقت سنگینی نمود باید موقعیت را درک نموده و منافع ملی را دچار مخاطره ننمایند.

در عصر حاضر مسئله انرژی هسته ای ایران بهانه ای شده تا برخی از قدرتهای درگیر در مناقشات منطقه خاورمیانه از جمله آمریکا برای فشار وارد کردن بر رژیم ایران و رقبای خود از آن بهره بگیرند و در مقابل برخی قدرتهای دیگر بمناسبت حفاظت از منافع خود که نسبت به این مسئله آنچنان حساسیتی نداشتند و راه ممانشات با حاکمیت ایران را دنبال می کردند. ولی در ماههای اخیر بخصوص با توجه به تغییراتی که در دولت های فرانسه و آلمان و انگلیس پیدا شده بنظر می رسد که شرایط سیاسی تغییر کرده است. در فرانسه «ژاک شیراک» که برای این کشور قدرتی تعیین کننده در مناسبات جهانی قائل بود و حمله آمریکا به عراق را زیر سؤال می برد جای خود را به «سارکوزی» داده است که تعطیلات تابستانی خود را در آمریکا سپری می کند

از گذشته دور فضای سیاسی در صحنه بین المللی فضایی سیال و در حال تحول و تغییر دائمی بوده و هست چه تضادهائی که بین قدرتهای جهانی به تفاهم و همگامی رسیده و چه اتحادهایی که به افتراق و خصومت نکشیده است. در عصر حاضر بعلت پیشرفت های تکنولوژیک و ارتباطات گسترده در دنیا تغییر و تحولات سیاسی بسیار سریعتر و گاهی ناگهانی اتفاق می افتد و تصور یک فضای ثابت و متحجر و لا یتغیر، بر قدرت نشستگان را از واقعیات زمان دور ساخته و به بیراهه ها سوق می دهد و چه بسا آتش هائی را برمی افروزد که نه تنها دود آن چشم نسل حاضر را می آزارد که زندگی نسل های آینده را نیز متأثر می سازد. سیاستمداران آگاه و دلسوز باید با خردورزی تضادها و رقابت های بین قدرت های خارجی و هم چنین همسوئی و نزدیکی شدن دیدگاههای آنها را به هم بفهمند و در جهت حفظ و اعتلای منافع و امنیت ملی از این تحولات حداکثر بهره را بگیرند و زمانی که تضادها و رقابت ها به هر

### فهرست مطالب

- ۱ قطع نامه سوم و پی آمدهای آن
- ۱ آنچه در آمریکا رویداد
- ۲ اعدام های در ملاء عام و اخلاق و فرهنگ
- ۳ در دانشگاهها چه می گذرد؟
- ۴ واعظی عمل
- ۴ فساد مالی و اداری در جهان
- ۴ مرگهای ناشی از فقر و بی اعتنائی مسئولان

### آنچه در آمریکا رویداد

همچنان که همه می دانند رئیس جمهور دولت جمهوری اسلامی برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد از روز دوم مهرماه جاری به آمریکا سفر کرد. در حاشیه این سفر دانشگاه کلمبیا از ایشان جهت شرکت در یک جلسه و ایراد سخنرانی دعوت بعمل آورد. این جلسه سخنرانی قبل از اجلاس مجمع عمومی برگزار شد. در این جلسه رئیس دانشگاه کلمبیا برخلاف موازین پذیرفته شده جهانی برخورد تحقیرکننده و توهین آمیزی با رئیس جمهوری اسلامی نمود که برای هر ایرانی وطن دوست از جمله ما که با رفتار و گفتار رئیس جمهوری رژیم اسلامی کاملاً مخالفیم تا حدود زیادی غیر منتظر بود.

با بررسی جوانب گوناگون این موضع گیری از طرف رئیس دانشگاه کلمبیا این نتیجه گیری بدست می آید که چون برپائی این جلسه سخنرانی و دعوت از آقای احمدی نژاد مورد انتقاد محافل گوناگون سیاسی و اجتماعی آمریکا و